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Fakta Estland

Estisk Tallinn 1, 3 mill.

Forskjellige
former for
kristendom

Euro 45 000 km2

Her kan du få nyttig information i forbindelse med reiser til Estland

Tidsforskjell
+1 time

Estland er én time foran norsk tid.

Transport
Transporten på Albatros Travels rundreiser i Estland

foregår oftest med chartret buss. Standarden på

busser i Estland er svært lik den vi er vant til fra Norge.

Hvis du på egen hånd benytter deg av offentlig

transport i Tallinn, så legg merke til at byens

innbyggere reiser gratis i sentrum, mens turister må

kjøpe billett.

Økonomi
Prisene i Estland er lavere enn i Norge. Et måltid mat på

en gjennomsnittsrestaurant koster omkring 150 kr,

mens en kopp kaffe på en kafé koster omkring 20 kr.

Driks
På restauranter er det normen at man runder

regningen opp eller gir 5–10 procent i driks.

Hotellpersonale, taxisjåfører og lignende vil også sette

pris på en liten påskjønnelse. Det er naturligvis alltid

frivillig å gi driks.

Ved cruise  gjelder andre regler, se det spesifikke

programmet for reisen din.

Valuta og kredittkort
Valutaen i Estland er euro. Du kan både veksle penger

hjemmefra og i Estland. Alle vanlige kredittkort kan

brukes til å betale med nesten overalt. Du kan ta ut

penger i minibanker i alle byer.

Elektrisitet
I Estland bruker man 230 V/50 hz. Stikkontaktene er av

samme type som de norske, så det er ikke nødvendig å

ta med adapter. 

Telefon og internett
Den internasjonale landkoden for Estland er +372. Det

kan være dyrt å ringe hjem og bruke mobildata i

Estland. Hør gjerne med ditt eget mobilssleskap om

gjeldende priser.

Nesten alle hoteller, restauranter, kafeer,

shoppingsentre og lignende har trådløst internett som

du kan benytte deg av. Oftest er det gratis.

Internettkafeer er ikke så utbredte i Estland, men de

finnes i de større byene.

Hygiene
I Estland er toalettforholdene som i Norge. Det kan

allikevel være en god ide å ha en flaske

hånddesinfeksjonsmiddel med i veska.

Takt og tone
Esterne ligner oss, og det er ikke vanskelig å begå seg i

landet.

Røyking
Under all flyvning og transport er det røykeforbud. Det

er ikke tillatt å røyke innendørs på offentlige steder,

med mindre det foregår i spesielle røykerom.

Språk Hovedstad Innbyggertall

Religion Valuta Areal
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Pass, visum og innreiseregler til Estland

Les om regler ved reiser til Estland her.

Pass
Når du reiser med Albatros Travel, må passet ditt være gyldig i minst 6 måneder etter hjemreisen. Dette kravet er i

tilfelle endringer eller uforutsette hendelser oppstår under reisen. Reiser du med pass som har mindre enn 6

måneders gyldighet, skjer dette på eget ansvar. Alle land har egne regler for passets gyldighet og disse kan sees

på Utenriksdepartementets hjemmeside: https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation

/id2413163/.

Barn må være i besittelse av eget pass uavhengig av alder.

Hvis du ikke er norsk statsborger, må du sjekke hvilke regler som gjelder for deg. Det er ditt ansvar å sørge for at

du har riktige reisedokumenter når du møter opp på flyplassen.

Visum
Det kreves ikke visum for norske statsborgere på opphold i Estland på under 90 dager.

Er du ikke norsk statsborger må du undersøke hvilke regler som gjelder for deg.

Innreisekrav til Estland
Det er for øyeblikket ingen spesielle innreisekrav for reisende fra Norge.

Du kan holde deg oppdatert på innreisekravene via Albatros innreisesjekk som du finner lenger ned på siden

eller på Utenriksdepartementets sider: https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation

/id2413163/.

Vær oppmerksom på at innreisekravene kan endre seg med med kort varsel og at det er ditt ansvar å sikre at du

kan innfri de eventuelle krav som måtte gjelde på avreisetidspunktet. Skulle du ikke være i stand til dette vil

reisen i utgangspunktet være tapt.

Albatros Innreisesjekk
Med Albatros Innreisesjekk kan du enkelt og greit skaffe deg overblikk over hvilke eventuelle visumkrav og

spesielle innreisekrav som gjelder for ditt reiseland. Albatros Innreisesjekk er utviklet i samarbeid med Sherpa

som tilbyr visumservice til gjester fra hele verden. Sherpa hjelper, mot et administrasjonsgebyr, med å søke

e-visum til de reiseland hvor det er krav om dette. Vær oppmerksom på at dette er en service du betaler ekstra for

og det alltid vil være mulig for deg å søke e-visum direkte. Vær også oppmerksom på at Albatros på utvalgte

destinasjoner hjelper med gruppevisum eller ankomstvisum. Hvis dette er tilfelle, fremgår det i teksten over.
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Vaksinasjon Estland

Det er normalt ikke krav om vaksinasjoner ved reiser til Estland.

I forbindelse med reiser til Estland er det alltid en gode idé å sørge for at vaksinen mot difteri/stivkrampe er i

orden. Man bør vaksinere seg hvert 10. år.
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Klima og vær Estland

Her kan du lese om Estlands klima og se gjennomsnittstemperaturer for Tallinn og Tartu.

  JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DES

Tallinn                        

Dagstemperatur -1 -2 2 8 15 19 21 20 15 9 3 0

Nattemperatur -7 -8 -4 0 5 1 0 12 12 7 3 -1 -5

Nedbør (mm) 51 34 35 36 37 61 77 83 75 76 69 61

Tartu                        

Dagstemperatur -3 -2 2 1 0 17 20 22 21 15 9 2 -1

Nattemperatur -8 -8 -5 1 6 1 0 12 11 7 3 -2 -6

Nedbør (mm) 4 0 32 32 33 53 69 76 8 0 67 6 0 52 45

Kilde: World Weather Information Service

Estland ligger akkurat på grensen mellom fastlandsklimasonen og kystklimasonen. Vind fra Østersjøen og

strømmer fra Atlanterhavet gjør vinterperioden relativt mild, med gjennomsnittstemperaturer mellom -3 og -8

grader i februar, som også er den kaldeste måned. Juli er den varmeste med gjennomsnittlige temperaturer på

rundt 20 grader.
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